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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: /% | o5/ 20¢3

A. Gjenealitetet aktuale
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ATESI Elar
AMESI N & RUSth
DATELINDJE 6R. 02 (g5 H
VENDLINDJE VL ophe
VENDBANIM \Leo 2 ¢

NR. ID ~

B. Gjenealitete te meéeparshme

gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

iteli sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

C)harnios YNALL R M

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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W\\g;k%'%%vrig}wkruari /g 6 KA Mos  %H A &R Y

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE

, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme na keté For

mular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashté Shqipérise, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Péergjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéné pélgimin

pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t&

dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave & pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta neé kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalem&rimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat |i

gjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh

énave té pasqyruara né kété Formular.

L \ 3 ; NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHETPASIESHTEPLOTESUARSAKTEMGMTHEFORMULARM
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ere_me vendim gjygésor té form

Wil §és8FP ChGiptar ose i

huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ]

JO

x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéeposhtme:

és sé preré nga njé autoritet

R el ena eV endinmitigNcecor L
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale p&r £8 cilén jeni déenuar
vendimit gjygésor burgim
- té&més_sé_pfglé_ I B Neni Liocji

2. A jeni dénuar me burgim me vendi

m gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshije

penale té pazgjidhur me vendim givgésor té formés

S€ preré? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO

L]

JO

[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ot s T AIERER © VeRAIR GRSt s )
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér ta cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor Neni Lioji
__jopérfundimtar
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JO
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[, PEr kryerjen e njé

Organl procedues ]

Qyteti, Shteti

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo airrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

Arsyet

T Periudha/Data

Rezultatet

nfé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

L]

JO

X

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

‘Organi procedues |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrén

Qyteti, Shteti |

7PeriudhalDa'fa

Rezultatet

quese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

S

JO

x|

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- - QHoucss

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Aktuéli.s-htlné fuqil - l E':“revokuar

Nd=ImT T UaTSs Jashie shistt .

dgigdhigt.\endore 14 M %.2023 ) [ L]
D QJ tuo%\}araalqﬂur ne policing gjygésore ] ]

.KJZ. .
NylvaWrr\I]\{ chﬁ% c%lyrimi i géndrimil né njé vend té caktuar ] D
Garancia pasurore |:| ]
Arresti né shtépi D |:|
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
| Gijykata - Quteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Ei? JO j;ZJ

Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

__cilen akuzoheshit perfundimtar
I D B T Lioji |

| Autoriteti

| Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzekutimi (nése éshté né fugi
|- drdberves | L apoje)

7. A éshté marré ndonjéheré Per ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me _pérjashtim (& rastit kur feni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té& emiqracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgijigjes)
PO [ |

Jo | x]
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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— DATA: 29/03/2023
Qytetidhe .| Arsyeja-débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Phteshiet veniione 14 Maj 2023 débimit nga shteti

i huaj

s oo
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te
muaj? (\endos X pérbri pérgjigjes)

PO | x| o | ]

rritorit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe ~ Arsyeja

Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
S /J a ,
JTTRLY Cane Loco — 200 |CASKLE MowPe pr g7
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L

Duke gené i vetédijshém Pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té d

hénave té pasqyruara né kété Formular.

CGhAMOS sty aters

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendim

eve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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(cmér, mbicmér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKJAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve 4. o5 . 2023

N

[ ] Kryetar bashkie Qarku  yvLoRE |
m Anétar i késhillit bashkiak Bashkia + Lo ke ‘
1. CRnmos Frdiry  XHAFR R\ 2. Datélindja 0%.0%_sr95%
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwy
3. Adresa | n 1A 'PA vAL €S¢A  RQ, NENEe YCE oL LN 1 LORE
4.Gjinia [ m []F 5.Vendlindia v iwrpe v bt B
Bashkia Qarku
Arsimi:| 1) ¢ LARTE - MasuUeS BE X -
{Titulli) Y (Institucioni}
2 -
o (Titulli) o (Institucioni)
3) !
{Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) _ R vyek DAR ~ viobe -
né puné: (Fitulhi) {Institucioni/kompania)
b | 2 .
o (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
id (Titulli) (Institucioni/kompania)
e | gy
(Tituhi} (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o - o
a {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
L RERIRERH 2)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
- 3)
B (emri i kualifikimit) ' (Institucioni/organizata)
Aktivitete KRyeTAaL + Brt- 0QGA WLORE
shoqgérore
dhe politike: o N

Kandidati ,gcﬁﬁMch FIRURI _JALARS L) gw 3

{emeér, atési, mbiemer | kandidatit) {nénshkrimi)




